

For første gang: Kulturglimt på biblioteket

Alle er velkomne, når der fredag den 10. februar arrangeres "Kulturglimt i natten". Her sætter kulturledere i kommunen i fællesskab spot på kulturen.

Ninna Pirchert
nipi@dagbladetholstebro.dk

HOLSTEBRO: Fredag den 10. februar fra klokken 16 til 22 er Holstebro Bibliotek for første gang vært ved kultur-even-ten "Kulturglimt i natten", hvor kulturledere i kommunen i fællesskab sætter spot på kulturen.

Eventen er udviklet af kulturlederne i Holstebro Kommune og realiseres i samar-

bejde med kulturinstitutionerne i kommunen sammen med Kultur & Fritid og Holstebro Bibliotek, som lægger hus til begivenheden på hovedbiblioteket.

Trine Petersen, der er leder af Holstebro Biblioteker, glæder sig over værtskabet og ikke mindst over samarbejdet med de mange kulturaktører.

- Vi kan næsten ikke vente med at få huset fyldt med aktører og nysgerrige gæster. Det er en lidt af eksperimenteratsatsning for kulturinstitu-



Trine Petersen, der er leder af Holstebro Biblioteker, kan godt begynde at brække knæklys. Biblioteket er nemlig vært for årets kultur-event, "Kulturglimt i natten". Foto: Holstebro Biblioteker

tioner, hvor vi alle byder ind med indslag og i fællesskab sætter spot på kulturen. Vi præsenterer kulturelle glimt fra året, der gik og det år, der lige er begyndt, siger hun i en pressemeddelelse.

Programmet for "Kulturglimt i natten" byder på indslag fra over 20 kulturinstitutioner fra kommunen. Her fremhæver arrangøren Balletskolen Holstebro, Dansk Talentakademi, Ensemble MidtVest, Holstebro Dansekompagni, Holstebro Kunstmuseum, Lokalhistorisk Arkiv Holstebro, Nordisk Teaterlaboratorium, Operaen i Midten, Resonerende Rum, Sangkraft / Holstebro Kirke & Holstebro Musikskole, Slagteriet S/I samt Ulfborg Kirke. Restaurant JA inviterer -

mod betaling - indenfor til en fem-retters menu. Desuden vil der være præsentation af tankerne bag Holstebro Byjubilæum i 2024. I den forbindelse vil programleder Morten Bramming præsentere de tre finalebud på byjubilæumslogoet fra logokonkurrencen, og det er muligt at stemme på hvilket logo, som skal vinde.

Arrangementet er tænkt som en optakt til Holstebros 750-års købstadsjubilæum, der begynder om et år. Tanken er, at begivenheden kan blive en fast tradition Holstebro. Den er støttet af kultur- og fritidsudvalget i Holstebro Kommune.

Du kan finde programmet og og læse mere på www.holstebrobibliotek.dk.